

Tutkimukset osoittavat sykelukeman laskevan On Running -jalkineilla juostessa

Sveitsiläisen Federal Institute of Technology (ETH):n tekemän tutkimuksen mukaan ON Running -juoksukengillä juostessa on mitattu alempia sykelukemia sekä alentuneita maitohappoarvoja verrattuna muiden juoksukenkien käyttöön. Pohjan ainutlaatuisen CloudTec-pohjamuotoilun 13 ovaalinmuotoista elementtiä muuttavat kuluttavan iskuenergian eteenpäin vieväksi voimaksi, jolloin juoksu tuntuu erityisen kevyeltä. Jalkineet on kehittänyt kuusinkertainen Ironman-kisojen voittaja, sveitsiläinen Olivier Bernhard.



On

- * On inc. on nopeasti kasvava sveitsiläinen urheilualan yritys
- * On Running -juoksukengä voitti Ispo BrandNew Award -palkinnon vuonna 2010.
- * Ainutlaatuiselle CloudTec-pohjaratkaisulle on myönnetty kansainvälinen patenti
- * On Running -juoksujalkinetta myy yli 400 jälleenmyyjää 14 maassa Euroopassa, USA:ssa ja Aasiassa
- * Suomessa On Running -juoksukengää tuo maahan tukku- ja maahantuontiyritys Nikander

Tutkitusti toimiva

ETH:n toteuttamassa laajassa tutkimuksessa juoksijoiden sydämen lyöntitiheyden todettiin alenevan keskimäärin 2 lyöntiä minuutissa On Running -jalkineilla juostessa. On Running -jalkinetta verrattiin juoksijoiden käyttämiin muihin juoksujalkineisiin samalla juoksuvauhdilla testattuna. Myös maitohapon tuotanto väheni testattavien veressä jopa 5,4 % eron ollessa tilastollisesti merkittävä. Tutkimukseen osallistui 40 kokenutta juoksijaa.

– Monet aktiivijuoksijat ja yhtäläillä tavalliset juoksun harrastajat kertovat parantuneista juoksuajoistaan ja uusista henkilökohtaisista ennätyksistään. Riippumaton ETH:n tutkimus todistaa tätä myös tieteellisellä tasolla, toteaa entinen ammattilaistriathlonisti Olivier Bernhard, joka johtaa On Running -juoksukenkien kehittämistä sveitsiläisessä työryhmässä.

Pehmeyttä juoksuaskeliin

On Running -juoksukenkien tärkein ominaisuus on CloudTec-pohjamuotoilu, joka koostuu 13 ovaalin muotoisesta iskuvaimentimesta. Pohja vaimentaa pystysuuntaisen iskun lisäksi myös vaakasuuntaista iskuä. Niveliin kohdistuva rasitus vähenee tutkitusti 25–30 % ja eteenpäin suuntautuva ponnistusvoima lisääntyy 10 %. Kevyet ja pehmentävät jalkineet on suunniteltu vähentämään polvien, alaselän ja nilkkojen rasitusta. On Running -jalkineesta on saatavana kahta eri mallia: **Cloudsurfer**-jalkinetta naisille ja miehille sekä tukevampaa **Clouddrunner**-kengämallia miehille.

Tuotteet:

Naisille: On Running Cloudsurfer, pinkki-roosa, koot 35–40 sekä musta-lime, koot 35–47, ovh. 199 €

Miehille: On Running Cloudsurfer, sini-harmaa, koot 40–47 sekä musta-lime, koot 35–47; On Running Clouddrunner, sininen, koot 41–47, ovh. 199 €

Viestintä:

PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070
Outi Hildén, outi.hilden@promode.fi / tiedotus
Jarna Tikkanen, jarna.tikkanen@promode.fi / kuvat ja tuotelainaukset

Lisätiedot ja kuluttajatiedustelut:

Nikander
Tuotepäällikkö Jari Pesu, jari.pesu@nikander.com, puh. 010 8203 303
www.nikander.com